illo. si h. hos aut. Quarto si talis presumit celebrare. et q. in si q. eps in cocilio. et de vi. et bone. cleri. vt de herico. si q. si q. igitur. vel coferre beneficia. vel si q. a continente interditiu beneficia recipere. vel ipsuz interditiu violare presumit. et de ex. pte. tanta. Quinto falsari? literaru dñi pape. et de crimi. fal. ad falsariu. §. i. Talis tñ fm Inno. si oculus sit post absolutione et pñiam peracta sine pctō ordinar. nec pot cōpelli ad cessionē. q. nullo iure cauef q. sit in famis ipso iure. Sexto hereticus. et de pur. ca. in ter solitudine. et q. fuit hereticus. §. q. vii. cōuenientibus. et §. si. rñ. di. nos cōsuetudinem. Septimo exhbēs hereticis ecclesiastica sacramēta. vt de hereticis. excoicamus. §. si vero deric. §. sane deric. Crauo sodomita. et de ex. c. pla. deric. Nono presbyter pctō rem sibi cōfiterē des nudas. et de peni. et remis. ois. §. si. Decimo in corrigibilis et in nimia cōtumacia perseveras. et de do. et cōr. veritas nis. §. si. rñ. q. iiii. forte. et de iudi. quū nō ad hoie. Unde/ cimo crimen notoriū de iure vel de facto. et de tēpo. ordi. c. si. Duodecimo vtes officio assilino. vel eos receptas; vel defendas; vel occultas; licet et inde mors non sequat. et de homic. p. hmanan. lib. vi. Decimo tertio apostata. et de apo. c. si. Decimo quarto schismaticus. et de schif. c. si. Desimo quinto intrusus. rñ. q. vii. si q. deinceps. vii. q. i. fact. et c. seq. et p. ab usum secularis potestatis voluntarie elect. et de elec. q. quis. Decimo sexto. de crimē qd ipso facto in dicit infamia ciuili. §. q. vii. §. p. o. C. de inf. l. i. et l. ait. vi. q. i. infames. §. q. v. c. canonica. c. cōstitutimus. Decimo septimo infamia descendens ex delicto per suam declarato. q. pena pōt demiculpa perennis erit. §. q. iiii. c. e. p. h. miu. §. hinc colligif. infamis em irregularis est. siue sit in famia iuris. vt li. di. q. in aliquo. vbi enumerat multo rales irregulares. et. §. q. iiii. §. notādū. C. de inf. l. i. et de testi. testimoniu. siue sit infamia facti. et de accusa. oipotens. §. q. iiii. p. §. hinc colligif. lxxv. di. rñ. C. l. rñ. de digni. l. iiii. et de exco. p. la. inter. et de simo. ex diligēti. §. si. Qui aut sint infames. vide plene in repertorio Buill. dur. de penis in rubrica. et de ordi. vide etiā ar. i. pri. Decimo octauo in casib⁹ in qd⁹ solus papa dispēsat. quos in. cl. et in. r. l. arti. §. posit. vbi de dispensatione pape tractauit. In alijs aut casib⁹ non impedit ordinis et cunctio post pñiam. sed sufficit p solā pñiam satisfaccere creatori. nec illa occulta irregu laritate inducit. et de simo. c. si. l. di. ferrum. rñ. q. v. chis stiana. et de cobabi. deri. vltra. et de renū. nisi quū p dē. §. p. one. de hoc no. rñ. di. p. iiii. l. di. de his ho. in glof. fm quōsdā. et de tēpo. ordi. et renouē. in glof. magna. et. et. le gif. et no. c. si. Itē suspēsus ab officio celebrādo fit irregu laris. rñ. q. iiii. si q. eps dānatur. et c. seq. et lib. vi. de sen. et re iudi. quū eterni. in. e. et eodē li. de sen. exco. quū medicinas lis. suspēsus aut a beneficio celebrādo nō fit irregularis. q. nullo iure cauef. fm Inno. et de elec. quū in cunctis. §. deric. et c. statum. li. vi. §. si. et de p. c. p. e. q. diuersitate. Simoniā etiā et notoriū fornicatores et alij suspēsi a iu re celebrādo nō incurrit irregularitatem nisi vbi specificat in iure. optime hoc pbat de sen. exco. is qui. li. vi. sicut nec celebrās minor; excoicatione ligatus; qui tñ a iure suspē sus est a participatione sacramentoru. Secus autē in suspēsis ab hoie. illi em si celebrāt irregulares sunt. vt p. c. si q. et de cle. et. mi. latores. c. ii. et c. postulastis. fm Inno. et Dñe. qui. de hoc no. et. si celebrat. et de hoc. et de p. sue. quū dilect. et de eta. et quali. quū bone. ratio diuersitatis; q. minus agit cū lege; q. cū ministro legis. ff. de arbi. celsus. ¶ Dñe. tñ no. et de sen. exco. quū medicinalis. li. vi. et de simo. rāta. q. simoniacus et notoriū fornicato; suspēsi sunt ab officio ppter crimen a canone; quantū ad se et quantū ad alios. vt. rñ. di. c. p. ter. §. verū. et de cobabi. deri. c. si. vñ post quantū cūq. pñiam faciāt. nūq. celebrare debēt ante obtentā a se. apo. dispensationē; alioquin cōtrahunt irregularitatem. et de biga. quia circa. Si em aliq. suspē sus est ab officio ppter crimen quantū ad se et quantū ad alios; temp sit irregularis celebrādo fm eum. vt no. de re